Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, para contratação do seguinte item: 

Objeto: Aquisição de vasilhames (garrafões) de 20L vazios para atender às necessidades 

da Câmara Municipal de Pará de Minas. 

O preço estimado total da contratação é de R$ 1.392,00 (um mil, trezentos e noventa e 

dois reais). No entanto, já recebemos a menor proposta para o item pelo valor unitário de R$ 

17,00, totalizando em R$ 1.020,00. Esse valor reflete a melhor condição apresentada até o 

momento, considerando a busca pela proposta mais vantajosa e pela economicidade no processo.